ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA

                        SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETTRANS

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETTRANS

PORTARIA SETTRANS- Nº. 005/2017

O Ordenador de despesas da Secretaria Municipal de Transportes e Trânsito - SETTRANS, no uso de suas atribuições, nos

termos do Decreto Nº 041/2010 e Instrução Normativa Nº 01/2014.

RESOLVE:
Art. 1º- Designar Pedro Ivo da Silva Fernandes, matrícula Nº 303587-06, para exercer o encargo de Fiscal de Contrato

(Processo 103/2017 – registro de Preço Nº 017/2016), firmado pela Secretaria Municipal de Transportes e Trânsito –

SETTRANS com a contratada MARTINS E RISCADO NETO COMBUSTÍVEIS LTDA , CNPJ Nº 03.117.473/0001-61, que tem por
objeto Fornecimento de Combustível Diesel S10 para a Frota da PMSJB e Fundos Municipais.

Art. 2º- Designar Ricardo Cardoso Haddad, matrícula Nº 303674-05, para, na ausência do titular, exercer o encargo de
substituto.

Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São João da Barra, 21 de fevereiro de 2017.
RENATO RIBEIRO DA SILVA

Matricula 303526-05
 Secretário Municipal de Transportes e Trânsito

*Republicada para sanar incorreção

http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/anotada/4332842/art-1-do-decreto-3662-04-cachoeirinha